
 

 

 

                                         

 

お問い合わせフォームの不具合について  
 

 

平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

2022/7/8〜7/14 までの期間に、お問合せフォームにご⼊⼒頂いた内容がシステムトラブルによ

り弊社サポートに送信できない不具合が発⽣しておりました。 

 

現在は正常に復旧し、ご利⽤いただける状態となっております。 

 

お問い合わせいただいてから 3 営業⽇が経っても弊社サポートより返信メールが届いていないお問

い合わせにつきましては、弊社にてお問い合わせの内容を確認できていない可能性がございます。 

⼤変お⼿数ですが、再度「お問い合わせ」画⾯にてお問い合わせ内容をご登録いただくようお願い

申し上げます。 

 

ご利⽤の皆さまに⼤変ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

今後、このような事態を発⽣させることがないよう、再発防⽌に努めてまいります。 

 

                     
                 以上 

 

《本件に関するお問い合わせ先》 

イカリ消毒株式会社 広報 G 

電話︓03-3350-1406 

NEWS RELEASE 
2022 年 7 ⽉ 14 ⽇ 


